
UCHWAŁA NR 694/LXXXIV/2023 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. u. z 2023 r. poz. 40, 572,1463) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 36) Rada Miejska Sierpca 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na ustanowienie przez Gminę Miasto Sierpc, jako przyszłego 

właściciela nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2667 o powierzchni 0,3275 ha, 

położonej w Sierpcu w rejonie ul. Józefa Bema, dla której w Sądzie Rejonowym w 

Sierpcu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 

PL1E/00006225/9 oraz działka nr 1124/2 o powierzchni 0,2249, położonej w Sierpcu w 

rejonie ul. Józefa Bema, dla której w Sądzie Rejonowym w Sierpcu IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00035283/5, służebności 

gruntowej na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości stanowiących działki 

o nr ewidencyjnych 459/3, 458/1, 4070/6, 455/1, 454/1, 453/3, 1124/1, 447, 4139/1, 

położonych w Sierpcu, polegającej na prawie przechodu i przejazdu bez 

ograniczenia tonażowego w obu kierunkach całą szerokością drogi  wybudowanej 

na nieruchomości obciążonej. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Długokęcki 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. wyrażenia 

zgody na ustanowienie służebności gruntowej. 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, 

Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, 

Krzysztof Skrzyński 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Jerzy Zbigniew Stachurski 

 

NIEOBECNI (3) 

Paweł Michał Grabowski, Maciej Malanowski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 30 sierpnia 2023, o godz. 13:23 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-09-11 13:53:44  


